桃園市立永豐高中

108學年第一學期  期初「高中部課程發展委員會」會議記錄

時間：108年 9月 12日(星期四)下午 12：30-14:00

地點：圖書館閱覽室

主席：林校長裕豐

出席：如簽到表                                                   記錄:黃子剛

議程：

壹、報告事項

一. 107下學期期末課發會紀錄，上學期湯誌龍教授對自然生態(自編教材)提供意見，自然

領域已提供更改，請委員參閱會議資料，如附件一。

二. 108學年度第一學期學藝活動確認，4/10足球賽經學務主任確認，4/24作為足球賽預備

周，另外原定 12/20的歲末路跑及忘年會，調整至 12/21日舉辦。學藝活動經委員確認

後，全數通過，如附件二。

三. 108學年度第一學期行政減授確認， 原定負責圖書館職務的莊君如老師，改由江慧鈴

老師負責，職務名稱改為「閱讀指導」，經委員確認後全數通過，如附件三。

四. 108學年度第一學期跑班選修開課概況，請委員參閱。

五. 108學年度各科課程計畫掛網說明，各科教學網站請領召回去向各領域宣導。108課綱

高二高三的部分若有修正，請領域內討論後在十月底前提出，11月前於課發會審議。

六. 108學年度第一學期課程評鑑實施說明，請委員參閱會議資料，相關辦法說明，如附件

四。

貳、討論事項

一、選修課程審查小組委員會組織及審核辦法，如附件五。

    決議：全數通過

二、自主學習計畫修正，如附件六。

    決議：全數通過

     (圖書館主任補充：由於上學期 18小時的自主學習時間，學生無法在時間內完成，因

此自主學習計畫修改為學生可延至下學期繼續完成。自主學習計畫審核與批閱老師，

上學期由該學生之班導師負責，下學期由該計畫之對應科目老師負責審核。原定自

主學習計畫的學生可使用之空間，不開放其他教室。現修改成可使用圖書館(多元討

10702%20期末課發會會議紀錄.docx
10702%20期末課發會會議紀錄.docx
108學藝活動彙整表(0820).xls

論室)、電腦教室，以班級為單位申請即可。)

三、各領域教學研究會與共同時段課程表，請委員參閱。

参、臨時動議

一、(學務主任)高中一年級足球比賽分兩週原因說明。

因賽程關係，需要兩週完成。若比賽當日遇下雨天，則會再延後兩週。

若第二週比賽提前結束，則會將時間交給導師開班週會。

肆、散會